
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc 

       Số :  453/QĐ-ĐHPT Bình Thuận, ngày 25  tháng 12 năm  2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận danh sách thí sinh trúng tuyển đào tạo trình độ Thạc sĩ  

Chuyên ngành Ngôn ngữ Anh Khoá 1 năm 2021  

Phương thức xét tuyển: Kết quả học tập bậc Đại học  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT 

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/08/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-BGDĐT ngày 20/10/2021 của Trường Đại học 

Phan Thiết về việc mở ngành đào tạo trình độ thạc sĩ chuyên ngành Ngôn ngữ Anh; 

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-ĐHPT ngày 15/09/2021 của Trường Đại học 

Phan Thiết về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Căn cứ biên bản của Hội đồng xét tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ tổ chức ngày 

22/12/2021 tại Trường Đại học Phan Thiết của Hội đồng Tuyển sinh SĐH năm 2021; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố danh sách thí sinh trúng tuyển Thạc sĩ chuyên ngành Ngôn 

ngữ Anh Khoá 1 năm 2021, như sau: 

❖ Điều kiện văn bằng: Thí sinh đã tốt nghiệp hệ Đại học xếp loại toàn khoá: 

Trung bình trở lên. 

❖ Điều kiện về ngoại ngữ: Thí sinh có chứng chỉ Ngoại ngữ 2 tương đương 

Bậc 3 trở lên theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam.  

Điều 2. Công nhận 12 thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển (có danh sách kèm 

theo). Các học viên nhập học chính thức được hưởng quyền lợi và nghĩa vụ theo các quy 

định Quy chế Đào tạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành. 

Điều 3. Phòng QL Sau Đại học, các Phòng, Khoa, các bộ phận có liên quan và 

các thí sinh có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:        

- Như Điều 3; 

- HĐT (báo cáo) 

- BGH; 

- Lưu: VT, SĐH. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 



 




